
Apkārt Būšnieku ezeram 2020

8.1 km skriešana - Vīrieši

Vieta Numurs Vārds Uzvārds Dzimums Vecuma grupa Komanda Rezultāts

1 78 Raivo Saulgriezis Vīrietis V2 00:28:16

2 54 VADIMS POPOVS Vīrietis V4 MARATONA KLUBS 00:28:51

3 24 Guntis Grīnvalds Vīrietis V4 MARATONA KLUBS 00:29:40

4 39 Uģis Lagzdiņš Vīrietis V4 MARATONA KLUBS 00:31:37

5 1 Rūdolfs RičardsAndersons Vīrietis V2 Matisons Runner’s Club 00:34:04

6 49 Oskars Ozoliņš Vīrietis V3 Matisons Runner's Club 00:34:32

7 23 Dailis Grinbergs Vīrietis V2 MRC 00:35:00

8 5 Sandris Balinskis Vīrietis V4 Maratona klubs 00:35:29

9 63 Arvīds Šenbergs Vīrietis V2 Nav 00:35:48

10 28 Andis Jaunķierpis Vīrietis V4 Maratona klubs 00:36:00

11 33 Olafs Ķeņģis Vīrietis V4 Ventspils Maratona klubs 00:36:21

12 58 Pavels Ribakovs Vīrietis V3 Judo Sambo ventspils 00:36:29

13 73 Edijs Veinbergs Vīrietis V3 Anzāģe 00:37:02

14 60 Elvis Rībens Vīrietis V2 Maratona klubs 00:37:35

15 92 Krists Kalniņš Vīrietis V1 00:37:53

16 3 Aigars Ansbergs Vīrietis V4 Maratona klubs Staldzene 00:37:54

17 64 ANTONS SINCOVS Vīrietis V3 Piranha 00:37:57

18 67 Vadims Stepanovs Vīrietis V3 Maratona klubs 00:38:31

19 32 Juris Keišs Vīrietis V4 Maratona Klubs 00:39:02

20 83 Aleksis Bogdanovs Vīrietis V1 00:39:08

21 53 Māris Plūmiņš Vīrietis V4 MRC 00:39:16

22 52 Pēteris Pitāns Vīrietis V2 - 00:39:45

23 17 Igors Gibašovs Vīrietis V3 Maratona klubs 00:39:46

24 4 Imants Auziņš Vīrietis V4 Maratona klubs 00:40:01

25 50 Ringolds Ozoliņš Vīrietis V4 Maratona klubs Ventspils 00:40:20

26 46 Jānis Onzuls Vīrietis V4 MARATONA KLUBS 00:40:53

27 25 Jānis Gulbis Vīrietis V3 Maratona klubs 00:40:59

28 31 Gatis Karlovskis Vīrietis V4 nav 00:41:15

29 29 Daniels Jaunsproģis Vīrietis V2 Nav 00:41:17

30 42 Niks Mauls Vīrietis V1 Maratona klubs 00:41:25

31 34 Armīns Kleinbergs Vīrietis V3 Nav 00:41:55

32 55 Aleksejs Pozdņakovs Vīrietis V4 Maratona klubs 00:42:53

33 43 Valters Mitens Vīrietis V2 FaZe Clan 00:43:37

34 79 Rolands Norkus Vīrietis V3 00:44:15

35 11 Uldis Doniņš Vīrietis V3 Maratona klubs 00:44:29

36 72 Andris Valerts Vīrietis V4 MARATONA KLUBS 00:44:33

37 89 Aivars Mincenbergs Vīrietis V4 00:44:36

38 62 Olafs Rungevics Vīrietis V1 Matisons Runner'sclub 00:44:57

39 35 Gunārs Korns Vīrietis V1 Nav 00:45:25

40 88 Egils Kreislers Vīrietis V3 00:46:07

41 93 Kaspars Kalniņš Vīrietis V4 00:46:08

42 2 Gints Andersons Vīrietis V4 ZOZO 00:47:37

43 87 Georgijs Semjonovs Vīrietis V4 00:47:42

44 66 Ernests Štekerhofs Vīrietis V1 Nav 00:49:27

45 70 Ğirts Ūdriņš Vīrietis V1 Maratona klubs 00:55:18

https://racetiming.lv/musu-sacensibas/2020/apkart-busnieku-ezeram-2020/


8.1 km skriešana - Sievietes

Vieta Numurs Vārds Uzvārds Dzimums Vecuma grupa Komanda Rezultāts

1 15 Madara Frēliha Sieviete S3 "VFK Staldzene" / Maratona Klubs 00:33:38

2 80 Linda Linde Sieviete S3 00:34:40

3 82 Viktorija Bogdanova Sieviete S1 00:34:48

4 81 Izabella Bogdanova Sieviete S1 00:35:56

5 57 Ginta Rassa Sieviete S4 "Ventspils reiss" 00:37:14

6 90 Laura Čakle Sieviete S3 00:37:43

7 45 Līga Norkus Sieviete S4 VFK "Staldzene" 00:38:11

8 61 Nellija Rungevica Sieviete S1 Matisons Runner'sclub 00:39:29

9 84 Veronika Bogdanova Sieviete S1 00:40:50

10 65 Evita Spodarika Sieviete S3 Maratona klubs 00:40:56

11 71 Ilze Valerte Sieviete S4 Maratona klubs 00:41:21

12 41 ANNA MAULA Sieviete S4 MARATONA KLUBS 00:41:26

13 77 Zane Apse Sieviete S3 00:42:17

14 91 Laura Kalniņa Sieviete S4 00:43:18

15 48 Ilze Ozola Sieviete S4 Matisons runners club 00:43:57

16 26 Marta Haino Sieviete S2 Maratona klubs 00:44:13

17 16 Agita Gaļiaskarova Sieviete S4 Maratona klubs 00:44:23

18 8 Sandra Bogdanovica Sieviete S3 VFK STALDZENE 00:44:52

19 37 Agate Krūziņa Sieviete S2 VFK Staldzene 00:44:55

20 38 Inga Ladusāne Sieviete S3 Nav 00:45:44

21 19 Viktorija Golovanova Sieviete S1 Spars sporta skola 00:46:32

22 85 Katrīna Bogdanova Sieviete S1 00:47:03

23 59 Lauma Rībena Sieviete S2 Maratona klubs 00:47:29

24 20 Anna Goša Sieviete S1 Maratona klubs 00:47:45

25 40 Jekaterina Ļeščenko Sieviete S3 VFK Staldzene 00:48:09

26 44 Natalja Ņevostrujeva Sieviete S4 Maratona klubs Ventspils 00:48:44

27 47 Jelena Ozinska Sieviete S3 Nav 00:49:51

28 74 Liene Vēvere Sieviete S3 Maratona klubs 00:50:36

29 86 Iveta Bunce Sieviete S4 00:52:38

30 56 Ginta Puriņa Sieviete S2 VFK Staldzene 00:54:19

31 30 Linda Jēkabsone Sieviete S3 Maratona klubs 00:55:12

32 6 Ieva Bēziņa Sieviete S1 maratona klubs 00:55:17

33 36 Kristīne Kronberga Sieviete S3 nav 00:56:55

34 22 Ilze Grīnberga Sieviete S3 Nav 00:58:59

35 14 Agnese Ernstsone Sieviete S2 Maratona klubs 00:58:59

36 27 Sarmīte Jansone Sieviete S4 nav 01:07:47

Nūjošana

Vieta Numurs Vārds Uzvārds Dzimums Komanda Rezultāts

1 13 Reno Eizenbārdis Vīrietis Nūjo Ventspils 00:58:07

2 12 Linda Eizenbārde Sieviete Nūjo Ventspils 01:04:45

3 76 Ilze Zīverte Sieviete ne 01:05:56

4 75 Liene Zemīte Sieviete Piltenes nūjotāju klubs 01:08:32

5 10 Aivars Būmanis Vīrietis Pb Liedags 01:11:11

6 21 Inuta Grinberga Sieviete Nūjo Ventspils 01:13:57

7 9 Elīna Budava Sieviete Nūjo Ventspils 01:13:58



Vecuma grupas

S1

Vieta Numurs Vārds Uzvārds Dzimums Vecuma grupa Komanda Rezultāts

1 82 Viktorija Bogdanova Sieviete S1 00:34:48

2 81 Izabella Bogdanova Sieviete S1 00:35:56

3 61 Nellija Rungevica Sieviete S1 Matisons Runner'sclub 00:39:29

4 84 Veronika Bogdanova Sieviete S1 00:40:50

5 19 Viktorija Golovanova Sieviete S1 Spars sporta skola 00:46:32

6 85 Katrīna Bogdanova Sieviete S1 00:47:03

7 20 Anna Goša Sieviete S1 Maratona klubs 00:47:45

8 6 Ieva Bēziņa Sieviete S1 maratona klubs 00:55:17

S2

Vieta Numurs Vārds Uzvārds Dzimums Vecuma grupa Komanda Rezultāts

1 26 Marta Haino Sieviete S2 Maratona klubs 00:44:13

2 37 Agate Krūziņa Sieviete S2 VFK Staldzene 00:44:55

3 59 Lauma Rībena Sieviete S2 Maratona klubs 00:47:29

4 56 Ginta Puriņa Sieviete S2 VFK Staldzene 00:54:19

5 14 Agnese Ernstsone Sieviete S2 Maratona klubs 00:58:59

S3

Vieta Numurs Vārds Uzvārds Dzimums Vecuma grupa Komanda Rezultāts

1 15 Madara Frēliha Sieviete S3 "VFK Staldzene" / Maratona Klubs 00:33:38

2 80 Linda Linde Sieviete S3 00:34:40

3 90 Laura Čakle Sieviete S3 00:37:43

4 65 Evita Spodarika Sieviete S3 Maratona klubs 00:40:56

5 77 Zane Apse Sieviete S3 00:42:17

6 8 Sandra Bogdanovica Sieviete S3 VFK STALDZENE 00:44:52

7 38 Inga Ladusāne Sieviete S3 Nav 00:45:44

8 40 Jekaterina Ļeščenko Sieviete S3 VFK Staldzene 00:48:09

9 47 Jelena Ozinska Sieviete S3 Nav 00:49:51

10 74 Liene Vēvere Sieviete S3 Maratona klubs 00:50:36

11 30 Linda Jēkabsone Sieviete S3 Maratona klubs 00:55:12

12 36 Kristīne Kronberga Sieviete S3 nav 00:56:55

13 22 Ilze Grīnberga Sieviete S3 Nav 00:58:59

S4

Vieta Numurs Vārds Uzvārds Dzimums Vecuma grupa Komanda Rezultāts

1 57 Ginta Rassa Sieviete S4 "Ventspils reiss" 00:37:14

2 45 Līga Norkus Sieviete S4 VFK "Staldzene" 00:38:11

3 71 Ilze Valerte Sieviete S4 Maratona klubs 00:41:21

4 41 ANNA MAULA Sieviete S4 MARATONA KLUBS 00:41:26

5 91 Laura Kalniņa Sieviete S4 00:43:18

6 48 Ilze Ozola Sieviete S4 Matisons runners club 00:43:57

7 16 Agita Gaļiaskarova Sieviete S4 Maratona klubs 00:44:23

8 44 Natalja Ņevostrujeva Sieviete S4 Maratona klubs Ventspils 00:48:44

9 86 Iveta Bunce Sieviete S4 00:52:38

10 27 Sarmīte Jansone Sieviete S4 nav 01:07:47



V1

Vieta Numurs Vārds Uzvārds Dzimums Vecuma grupa Komanda Rezultāts

1 92 Krists Kalniņš Vīrietis V1 00:37:53

2 83 Aleksis Bogdanovs Vīrietis V1 00:39:08

3 42 Niks Mauls Vīrietis V1 Maratona klubs 00:41:25

4 62 Olafs Rungevics Vīrietis V1 Matisons Runner'sclub 00:44:57

5 35 Gunārs Korns Vīrietis V1 Nav 00:45:25

6 66 Ernests Štekerhofs Vīrietis V1 Nav 00:49:27

7 70 Ğirts Ūdriņš Vīrietis V1 Maratona klubs 00:55:18

V2

Vieta Numurs Vārds Uzvārds Dzimums Vecuma grupa Komanda Rezultāts

1 78 Raivo Saulgriezis Vīrietis V2 00:28:16

2 1 Rūdolfs RičardsAndersons Vīrietis V2 Matisons Runner’s Club 00:34:04

3 23 Dailis Grinbergs Vīrietis V2 MRC 00:35:00

4 63 Arvīds Šenbergs Vīrietis V2 Nav 00:35:48

5 60 Elvis Rībens Vīrietis V2 Maratona klubs 00:37:35

6 52 Pēteris Pitāns Vīrietis V2 - 00:39:45

7 29 Daniels Jaunsproģis Vīrietis V2 Nav 00:41:17

8 43 Valters Mitens Vīrietis V2 FaZe Clan 00:43:37

V3

Vieta Numurs Vārds Uzvārds Dzimums Vecuma grupa Komanda Rezultāts

1 49 Oskars Ozoliņš Vīrietis V3 Matisons Runner's Club 00:34:32

2 58 Pavels Ribakovs Vīrietis V3 Judo Sambo ventspils 00:36:29

3 73 Edijs Veinbergs Vīrietis V3 Anzāģe 00:37:02

4 64 ANTONS SINCOVS Vīrietis V3 Piranha 00:37:57

5 67 Vadims Stepanovs Vīrietis V3 Maratona klubs 00:38:31

6 17 Igors Gibašovs Vīrietis V3 Maratona klubs 00:39:46

7 25 Jānis Gulbis Vīrietis V3 Maratona klubs 00:40:59

8 34 Armīns Kleinbergs Vīrietis V3 Nav 00:41:55

9 79 Rolands Norkus Vīrietis V3 00:44:15

10 11 Uldis Doniņš Vīrietis V3 Maratona klubs 00:44:29

11 88 Egils Kreislers Vīrietis V3 00:46:07

V4

Vieta Numurs Vārds Uzvārds Dzimums Vecuma grupa Komanda Rezultāts

1 54 VADIMS POPOVS Vīrietis V4 MARATONA KLUBS 00:28:51

2 24 Guntis Grīnvalds Vīrietis V4 MARATONA KLUBS 00:29:40

3 39 Uģis Lagzdiņš Vīrietis V4 MARATONA KLUBS 00:31:37

4 5 Sandris Balinskis Vīrietis V4 Maratona klubs 00:35:29

5 28 Andis Jaunķierpis Vīrietis V4 Maratona klubs 00:36:00

6 33 Olafs Ķeņģis Vīrietis V4 Ventspils Maratona klubs 00:36:21

7 3 Aigars Ansbergs Vīrietis V4 Maratona klubs Staldzene 00:37:54

8 32 Juris Keišs Vīrietis V4 Maratona Klubs 00:39:02

9 53 Māris Plūmiņš Vīrietis V4 MRC 00:39:16

10 4 Imants Auziņš Vīrietis V4 Maratona klubs 00:40:01

11 50 Ringolds Ozoliņš Vīrietis V4 Maratona klubs Ventspils 00:40:20

12 46 Jānis Onzuls Vīrietis V4 MARATONA KLUBS 00:40:53

13 31 Gatis Karlovskis Vīrietis V4 nav 00:41:15

14 55 Aleksejs Pozdņakovs Vīrietis V4 Maratona klubs 00:42:53

15 72 Andris Valerts Vīrietis V4 MARATONA KLUBS 00:44:33

16 89 Aivars Mincenbergs Vīrietis V4 00:44:36

17 93 Kaspars Kalniņš Vīrietis V4 00:46:08

18 2 Gints Andersons Vīrietis V4 ZOZO 00:47:37

19 87 Georgijs Semjonovs Vīrietis V4 00:47:42


